
OBWIESZCZENIE NR 59/17
RADY MIASTA TORUNIA

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe 
w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach 
pasażerskich.

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296 z późń. zm.1)) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity 
tekst uchwały Nr 883/14 Rady Miasta Torunia z 23 października 2014 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi 
przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych 
przewozach pasażerskich (Dz.  Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r. poz. 2981), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) uchwałą Nr 305/16 Rady Miasta Torunia z 12 maja 2016 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen urzędowych 
za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej 
w gminnych przewozach pasażerskich;

2) uchwałą Nr 366/16 Rady Miasta Torunia z 21 lipca 2016 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen urzędowych 
za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej 
w gminnych przewozach pasażerskich.

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje:

1) § 2 uchwały Nr 305/16 Rady Miasta Torunia z 12 maja 2016 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen 
urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 
użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2016 r. poz. 1770), który 
stanowi:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia.”;

2) § 3 uchwały Nr 305/16 Rady Miasta Torunia z 12 maja 2016 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen 
urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 
użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2016 r. poz. 1770), który 
stanowi:

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego.”;

3) § 2 uchwały Nr 366/16 Rady Miasta Torunia z 21 lipca 2016 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen 
urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 
użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2016 r. poz. 2781), który 
stanowi:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia.”;

4) § 3 uchwały Nr 366/16 Rady Miasta Torunia z 21 lipca 2016 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen 
urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 
użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2016 r. poz. 2781), który 
stanowi:

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.”.

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący

Rady Miasta Torunia

Marcin Czyżniewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.

Id: F7E02D5A-EC7F-4FF6-9336-F78744CEF676. Podpisany Strona 1



Załącznik do Obwieszczenia Nr 59/17

Rady Miasta Torunia

z dnia 22 czerwca 2017 r.

UCHWAŁA NR 883/14

RADY MIASTA TORUNIA

z dnia 23 października 2014 r.

w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie 
zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich.

Na podstawie art. 50a ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 1867 ze zm.2)) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 827) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się ceny urzędowe za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 
o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich w wysokości określonej w załączniku do 
uchwały.

2. Cenę za przewóz zwierząt, innych niż małe zwierzęta trzymane na rękach, ustala się w wysokości odpowiadającej 
cenie biletu normalnego za przewóz jednej osoby na danej linii.

3. 3) Upoważnia się Prezydenta Miasta Torunia do ustalenia należności Gminy Miasta Toruń z tytułu realizacji usług 
przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym na podstawie biletów wystawionych przez przewoźnika kolejowego, 
z którym Gmina Miasta Toruń zawarła stosowną umowę.

§ 2. Traci moc uchwała nr 111/11 Rady Miasta Torunia z dnia 2 czerwca 2011 roku w sprawie ustalenia cen 
urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności 
publicznej w gminnych przewozach pasażerskich (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 2013r. 
poz. 4227, z 2014r. poz. 1359).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia.

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

2) Zmiany teksty jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1920 i poz. 1954 oraz z 2017 r 
poz. 730.

3) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały Nr 366/16 Rady Miasta Torunia z dnia 21 lipca 2016 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie 
zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2016 r., poz. 2781), która weszła w życie z dniem 1 września 2016 r.

Id: F7E02D5A-EC7F-4FF6-9336-F78744CEF676. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 883/14

Rady Miasta Torunia

z dnia 23 października 2014 r.

Ceny urzędowe za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w gminnych przewozach pasażerskich4) 5) 

Cena biletu
Rodzaje biletów Ważność             

w strefie normalny ulgowy 
50%

I.Bilety jednoprzejazdowe i czasowe 
1.Bilet jednoprzejazdowy

1)uprawnia do jednokrotnego przejazdu wybraną linią autobusową 
dzienną lub nocną w jednej strefie, od momentu skasowania do ostatniego 
przystanku określonego w rozkładzie jazdy 

2)uprawnia do jednokrotnego przejazdu wybraną linią tramwajową 
dzienną lub nocną, od momentu skasowania do ostatniego przystanku 
określonego w rozkładzie jazdy 

3)uprawnia do jednokrotnego przejazdu linią sezonową, od momentu 
skasowania do ostatniego przystanku określonego w rozkładzie jazdy

I
lub
II

I

I + II

2,80 zł

2,80 zł

2,80 zł

1,40 zł

1,40 zł

1,40 zł

2.Bilet czasowy - uprawnia do przejazdu z przesiadkami na wszystkich 
liniach dziennych i nocnych, w określonym niżej czasie od momentu 
skasowania:

1)30 minut – stosuje się bilet jednoprzejazdowy

2)60 minut

3)90 minut

I + II

I + II

I + II

2,80 zł

4,00 zł

5,00 zł

1,40 zł

2,00 zł

2,50 zł
II.Bilety wieloprzejazdowe i krótkookresowe 
1.Bilet wieloprzejazdowy - karnet 8 przejazdowy

1)każdy odcinek karnetu uprawnia do jednokrotnego przejazdu wybraną 
linią autobusową dzienną lub nocną w jednej strefie, od momentu 
skasowania do ostatniego przystanku określonego w rozkładzie jazdy 

2)każdy odcinek karnetu uprawnia do jednokrotnego przejazdu wybraną 
linią tramwajową dzienną lub nocną, od momentu skasowania do 
ostatniego przystanku określonego w rozkładzie jazdy 

3)każdy odcinek karnetu uprawnia do jednokrotnego przejazdu linią 
sezonową, od momentu skasowania do ostatniego przystanku określonego 
w rozkładzie jazdy 

I
lub
II

I
lub
II

I + II

20,10 zł

20,10 zł

20,10 zł

10,05 zł

10,05 zł

10,05 zł

2.Bilet krótkookresowy 

1)dobowy
uprawnia do wielokrotnych przejazdów na wszystkich liniach dziennych 
i nocnych przez 24 godziny od momentu skasowania w pierwszym 

I + II 11,20 zł 5,60 zł

4) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr 305/16 Rady Miasta Torunia z dnia 12 maja 2016 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 
o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
z 2016 r., poz. 1770), która weszła w życie z dniem 7 czerwca 2016 r.

5) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 3.

Id: F7E02D5A-EC7F-4FF6-9336-F78744CEF676. Podpisany Strona 1



pojeździe

2)tygodniowy 
uprawnia do wielokrotnych przejazdów na wszystkich liniach dziennych 
i nocnych od dnia skasowania biletu do godz. 23.59 siódmego dnia 
terminu ważności biletu

I + II 41,50 zł 20,75 zł

3.Bilet rodzinny 

1)jednodniowy
uprawnia 1-2 osoby dorosłe podróżujące z 1-4 dzieci w wieku do 18 r.ż. 
do wielokrotnych przejazdów na wszystkich liniach dziennych w dniu 
skasowania

I 14,00 zł

2)weekendowy
uprawnia 1-2 osoby dorosłe podróżujące z 1-4 dzieci w wieku do 18 r.ż. 
do wielokrotnych przejazdów na wszystkich liniach dziennych w dniu 
skasowania i dniu następnym (ważny wyłącznie w sobotę, niedzielę 
i święta) 

I 16,00 zł

4.Bilet weekendowy 
uprawnia 1-2 osoby dorosłe do wielokrotnych przejazdów na wszystkich 
liniach dziennych i nocnych w dniu skasowania i dniu następnym (ważny 
wyłącznie w sobotę, niedzielę i święta)

I 20,00 zł

5.Bilet grupowy 
uprawnia grupę liczącą do 15 osób do wielokrotnych przejazdów 
na wszystkich liniach dziennych w dniu skasowania

I + II 30,00 zł

III.Bilety okresowe imienne i na okaziciela
1.Bilet 15-dniowy
uprawnia do wielokrotnych przejazdów na  wszystkich liniach dziennych, 
przez 15 dni od daty wskazanej na bilecie

I 50,00 zł 25,00 zł

2.Bilet miesięczny na 1 linię autobusową
uprawnia do wielokrotnych przejazdów na  wskazanej na bilecie linii 
autobusowej

I 75,80 zł 37,90 zł

3.Bilet miesięczny na 1 linię autobusową w strefie I i II
uprawnia do wielokrotnych przejazdów na wskazanej na bilecie linii 
autobusowej

I + II 82,00 zł 41,00 zł

4.Bilet miesięczny na wszystkie linie tramwajowe 
uprawnia do wielokrotnych przejazdów na wszystkich liniach 
tramwajowych dziennych i nocnych

I 70,00 zł 35,00 zł

5.Bilet miesięczny na wszystkie linie dzienne 
uprawnia do wielokrotnych przejazdów na liniach dziennych

I 89,20 zł 44,60 zł

6.Bilet miesięczny na wszystkie linie dzienne w strefie I i II 
uprawnia do wielokrotnych przejazdów na wszystkich liniach dziennych 
w strefie I i II

I + II 120,00 zł 60,00 zł

7.Bilet miesięczny na wszystkie linie dzienne i nocne 
uprawnia do wielokrotnych przejazdów na wszystkich liniach dziennych 
i nocnych

I 100,00 zł 50,00 zł

8.Bilet miesięczny na okaziciela na wszystkie linie
uprawnia do wielokrotnych przejazdów na wszystkich liniach dziennych I 160,00 zł -
9.Bilet miesięczny na okaziciela na wszystkie linie
uprawnia do wielokrotnych przejazdów na wszystkich liniach dziennych I + II 180,00 zł -
10.Bilet ulgowy specjalny I 1,00 zł

Id: F7E02D5A-EC7F-4FF6-9336-F78744CEF676. Podpisany Strona 2




